
 
 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 
 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 
 

   
 

 
         
                                                                                                                                    Rossano lì 14.01.2019 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 

AGLI ALUNNI 
AI GENITORI  

PLESSO SCOLASTICO NDI PIRAGINETI 
AL D.S.G.A. 

                 All’ALBO PRETORIO 

SEDE  
 

 
 

 
 

OGGETTO :  SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE NEI GIO RNI 15 E 16 GENNAIO 2019.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la comunicazione del Dirigente Ing.  Francesco Amica   del Comune di  Corigliano-Rossano ( CS )  
inviata tramite pec  giorno 14.01.2019,  con la quale si dava informazione riguardo  la sospensione delle 
attività didattiche   nel Plesso di Piragineti per giorni 2(due) a far data da giorno 15 gennaio 2019 per 
consentire le  dovute riparazioni al sistema di riscaldamento , 
  

DISPONE 
La sospensione delle attività didattiche  e  del servizio mensa  nei giorni  martedì 15 e mercoledì 16 
gennaio  2019 in tutti e tre gli ordini di scuola del Plesso scolastico di Piragineti Infanzia, Primaria e 
Secondaria .  
 
Le attività didattiche  riprenderanno regolarmente  giovedì  17  gennaio  2019. 
Il personale Ata e docente svolgerà regolarmente il proprio servizio a disposizione della scuola  nel Plesso di 
Porta di Ferro ( Primaria) , Polifunzionale (Infanzia) e Donnanna( Secondaria). 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Tiziana Cerbino 

Firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993 
 

 
 
 
                                                                  

 

 




